
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 726/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-19

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 853 i 926)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 853 i 926).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 853 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 14.429.448 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 14.429.448 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 14.429.448 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 14.429.448 zł.

§ 2.
W uchwale LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2013 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 14.429.448 zł, 
w związku z:
– z Promesą Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, w sprawie podziału środków na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w ramach której przewiduje się dofinansowanie 
remontów: ulicy Nowohuckiej odc. od ul. Saskiej do nr 67, ulicy Stoczniowców odcinek 
od ulicy Portowej do ulicy Nowohuckiej oraz ulicy Widłakowej – kwota 3.000.000 zł,

– przekazaniem przez Ministra Finansów środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej. Środki przeznaczone zostaną na remonty w placówkach oświatowych oraz dotacje 
dla przedszkoli publicznych i niepublicznych – kwota 10.971.847 zł,

– zawarciem z Centralną Komisją Egzaminacyjną umów na przygotowanie 
i przeprowadzenie egzaminów próbnych w Zespole Szkół Łączności – kwota 1.800 zł,

– umową zawartą na realizację projektu unijnego „Program Operacyjny Kapitał Ludzki – 
Działanie 1.2 – „Druga szansa” – pilotażowe wdrażanie standardów usług w zakresie 
bezdomności oraz przetestowania Modelu Gminnego Standardu Wychodzenia 
z Bezdomności” – kwota 20.791 zł,

– podpisaniem umów o wzajemnej współpracy z 5 firmami na świadczenie usług podczas 
zawodów XII Cracovia Maraton i X Półmaratonu Marzanny – kwota 435.010 zł.


